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Wyniki konkursu plastycznego „Budynek Archiwum
Państwowego w Radomiu oczami uczniów”

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za tak liczny udział w konkursie. Ilość niezwykle pięknych i oryginalnych prac przerosła
nasze najśmielsze oczekiwania. Jesteśmy pod ogromnym wrażeniem talentu młodych artystów. Po trudnych i długich
obradach Komisja wyłoniła Laureatów konkursu plastycznego. Postanowiła również przyznać większą liczbę wyróżnień w
każdej z kategorii.

Komisja Konkursowa w składzie:

mgr Ewelina Majsterek - Dyrektor Archiwum Państwowego w Radomiu,
dr Katarzyna Pietrzak - wykładowca Katedry Grafiki i Projektowania Wydziału Sztuki Uniwersytetu Technologiczno-
Humanistycznego w Radomiu,
Michał Mirkowski - archiwista cyfrowy w II Oddziale ewidencji, opracowania i zabezpieczenia zasobu archiwalnego w
Archiwum Państwowym w Radomiu

z radością ogłasza wyniki, które przedstawiają się następująco:

Kategoria -  klasy I-IV:

Miejsce I: Liliana Kaim kl. III w ZSP im. Lotników Polskich nr 3 w Radomiu

Miejsce II: Bartłomiej Kupidura kl. III w PSP nr 22 im. Mikołaja Reja w Radomiu

Miejsce III: Karina Sołtys kl. II w PSP nr 25 w Radomiu

Wyróżnienia:

Magdalena Barańska I w PSP im. Orła Białego w Dąbrówce Podłężnej
Nikola Kucharska I w PSP im. Orła Białego w Dąbrówce Podłężnej
Karolina Jaworska II w PSP im. Orła Białego w Dąbrówce Podłężnej
Ksawery Snarski II w SOSW w Nowym Mieście nad Pilicą
Jacek Czerwiński III w SOSW w Nowym Mieście nad Pilicą
Nikola Hartwich IV w PSP im. Janusza Korczaka w Kowali

 

Kategoria - klasy V-VIII:

Miejsce I: Julia Grudzień kl. V w PSP im. Józefa Brandta w Orońsku

Miejsce II: Krzysztof Stańczuk kl.VI  w PSP nr 33 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Radomiu

Miejsce III: Aleksander Szymański kl. V w PSP nr 17 im. Jana Kochanowskiego w Radomiu

Wyróżnienia:

Zuzanna Pawłowska VI w PSP nr 17 im. Jana Kochanowskiego w Radomiu
Wiktoria Wysocka V w PSP nr 17 im. Jana Kochanowskiego w Radomiu
Ewa Stańczuk VII w PSP nr 33 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Radomiu
Maciej Kondziela VII w PSP im. Józefa Brandta w Orońsku
Nikola Przytulska VII w PSP im. Henryka Sienkiewicza w Bierwcach
Amelia Marszałkiewicz VI w PSP im. Henryka Sienkiewicza w Bierwcach

 

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom. Nagrodzonych wraz z opiekunami zapraszamy na uroczyste wręczenie nagród, które
będzie miało miejsce w dniu 10 czerwca 2024 roku o godzinie 15.00 w sali konferencyjnej Archiwum Państwowego przy ul.
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Wernera 7 w Radomiu.


